
Varış yeri: Emirli Köyü -Kartal

54 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

132E otobüs Saatleri
Emirli Köyü -Kartal Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:30 - 17:35

Salı 07:30 - 17:35

Çarşamba 07:30 - 17:35

Perşembe 07:30 - 17:35

Cuma 07:30 - 17:35

Cumartesi 07:10 - 17:20

Pazar 10:15 - 15:30

132E otobüs Bilgi
Yön: Emirli Köyü -Kartal
Duraklar: 54
Yolculuk Süresi: 77 dk
Hat Özeti:

132E otobüs hattı (Emirli Köyü -Kartal) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Emirli Köyü -Kartal: 07:30 - 17:35(2) Kartal -Emirli Köyü: 06:20 - 19:10
Size en yakın 132E otobüs durağınıbulmak ve sonraki 132E otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

132E otobüs saatleri ve hat haritası

Emirli Köyü -Kartal Uygulamayı İndir132E

Emirli Köyü - Sondurak Yönü

Üstüner Sokak - Pendik Yönü

Şehir Yolu Sokak - Pendik Yönü

Emirli Muhtarliği - Pendik Yönü

Sürücü Kursu - Pendik 132 Yönü

Semiha Kiraç İlkokulu - Kartal 132 Yönü

Kurna Köyü Camii - Pendik 132 Yönü

Kurna - Pendik Yönü

Anadolu Caddesi - Kartal Yönü

Mesire Yolu - Pendik Yönü

Otoyol Kavşaği - Pendik Yönü

Harmandere - Pendik Yönü

Hezarfen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Pendik Yönü

Osmanli Kavşaği - Pendik Yönü

Havaalani Kavşaği - Pendik Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Pendik Yönü

Küme Evleri - Pendik Yönü

Alp Sitesi - Pendik Yönü

Sağlam Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Bakü Caddesi - Pendik Yönü

Kurtköy İlkokulu - Pendik Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/132E/21021884/6466424/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21021884%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_132E_Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_132E_Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal_%C4%B0stanbul_View


Kanarya - Pendik Yönü

Kurtköy - Pendik Yönü

Mustafa Karuşaği İlkokulu - Pendik Yönü

Kurtköy Mahallesi Metro - Kartal Yönü

Kurtköy İsmek - Pendik Yönü

Kader Sokak - Pendik Yönü

Şeyhli - Pendik Yönü

Gedik Üniversitesi - Pendik 16k-133k-132 Yönü

Yayalar Metro - Pendik Yönü

Meslek Lisesi - Kartal Yönü

Ankara Caddesi / Pendik Yönü

Bülbül Sokak - Pendik Yönü

Arif Özçelik - Pendik Yönü

Egemen Sokak - Pendik Yönü

Velibaba Sapaği - Pendik Yönü

Üçevler - Pendik Yönü

Öğrenci Yurdu - Pendik Yönü

Toprakyol - Pendik Yönü

Taşlibayir - Pendik Yönü

Pendik Köprüsü / Pendik Merkez Yönü

Sanayi Sitesi - Pendik Yönü

Adnan Menderes Bulvari - Pendik Yht Yönü

Pendik Yht İstasyonu - Kadiköy Yönü

Sancak Köprüsü - Kadiköy Yönü

Pendik Devlet Hastanesi - Kadiköy Yönü

Erol Kaya Caddesi - Kadiköy Yönü

Pendik Anadolu Lisesi - Kadiköy Yönü

Veteriner Araştirma - Kadiköy Yönü

Posta Dağitim Merkezi - Kadiköy Yönü

Yunus

Hava Evleri - Kadiköy Yönü

Bülent Ecevit Kültür Merkezi - Kadiköy Yönü

Kartal - 4. Peron Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/132E/21021884/6466424/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal


Varış yeri: Kartal -Emirli Köyü

56 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

132E otobüs Saatleri
Kartal -Emirli Köyü Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:20 - 19:10

Salı 06:20 - 19:10

Çarşamba 06:20 - 19:10

Perşembe 06:20 - 19:10

Cuma 06:20 - 19:10

Cumartesi 08:15 - 18:45

Pazar 11:40 - 16:45

132E otobüs Bilgi
Yön: Kartal -Emirli Köyü
Duraklar: 56
Yolculuk Süresi: 80 dk
Hat Özeti:

Kartal - 4. Peron Yönü

Çarşi

Bülent Ecevit Kültür Merkezi - Pendik Yönü

Hava Evleri - Pendik Yönü

Yunus

Posta Dağitim Merkezi - Pendik Yönü

Veteriner Araştirma - Pendik Yönü

Pendik Anadolu Lisesi - Pendik Yönü

Palmiye 1 - Kaynarca Yönü

Pendik Devlet Hastanesi - Pendik Köprüsü Yönü

Sancak Köprüsü - Pendik Köprüsü Yönü

Pendik Yht İstasyonu - Sabiha Gökcen
Havalimani Yönü

Adnan Menderes Bulvari - Kurtköy Yönü

Sanayi Sitesi - Kurtköy Yönü

Zümrüt Caddesi - Pendik Köprüsü Yönü

Pendik Köprüsü - Ankara Cd Yönü

Taşlibayir - Kurtköy Yönü

Toprakyol - Harmandere Yönü

Öğrenci Yurdu - Harmandere Yönü

Üçevler - Kurtköy Yönü

Velibaba Sapaği - Fatih Mah. Yönü

Egemen Sokak - Fatih Mahallesi Yönü

Arif Özçelik - Harmandere Yönü

Bülbül Sokak - Fatih Mah. Yönü

Ankara Caddesi / Kurtköy Yönü

Meslek Lisesi - Parseller Yönü

Yayalar Metro - Harmandere Yönü

Gedik Üniversitesi - Harmandere 16k-132 Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/132E/21021884/6466425/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/132E/21021884/6466425/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal


132E otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Şeyhli - Harmandere Yönü

Kader Sokak - Harmandere Yönü

Kurtköy İsmek - Harmandere Yönü

Ensar Caddesi Girişi - Kurtköy Yönü

Mustafa Karuşaği İlkokulu - Harmandere Yönü

Kurtköy - Sultanbeyli Yönü

Kanarya - Sultanbeyli Yönü

Kurtköy İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Bakü Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Sağlam Sitesi - Pendik Yönü

Alp Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Küme Evleri - Tepeören Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Tepeören Yönü

Havaalani Kavşaği - Tepeören Yönü

Osmanli Kavşaği - Tepeören Yönü

Hezarfen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Tepeören Yönü

Harmandere - Tepeören Yönü

Otoyol Kavşaği - Tepeören Yönü

Mesire Yolu - Pendik Yönü

Anadolu Caddesi - Emirli Yönü

Kurna - Emirli Köyü Yönü

Kurna Köyü Camii - Emirli Köyü 132 Yönü

Semiha Kiraç İlkokulu - Emirli Köyü 132 Yönü

Sürücü Kursu - Emirli Köyü 132 Yönü

Emirli Muhtarliği - Emirli Köyü Yönü

Şehir Yolu Sokak - Pendik Yönü

Üstüner Sokak - Emirli Son Durak Yönü

Emirli Köyü - Sondurak Yönü

M it H kk d M S Çö ü l i D t kl ülk l

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/132E/21021884/6466424/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021884&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21021884%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_132E_Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_132E_Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal_%C4%B0stanbul_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emirli%20K%C3%B6y%C3%BC%20-Kartal
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